



Mr. John Nittolo, Superintendent  
Mrs. Jennifer Thompson, Principal

## 2018-19 SCHOOL-APPROVED SNACKS FOR CLASS PARTIES

*Please refer to the following list when selecting a snack for a birthday party or class party:*

- Fresh fruits or veggies: ones that do not need cutting like grapes, clementines, apples, strawberries, baby carrots, grape tomatoes or bananas are ideal. *If using others that need to be cut, please have Class Parent coordinate with Mrs. Lach in cafeteria.*
- Pirate's Booty Veggie
- Lake July Organic Sea Salt Restaurant Style Tortilla Chips
- Late July Snacks Crispy Yellow Corn Clasico Tortilla Chips
- Homefree Gluten Free Chocolate Chip Cookies
- Wise Salsa - mild
- SkinnyPop Popcorn - Naturally sweet, Original, Sea Salt & Black Pepper
- Deep River Snacks Organic Popcorn - Sea Salt
- MadeGood Granola Minis: Apple Cinnamon, Choc. Banana, Choc. Chip, Strawberry
- Made Good Crispy Squares: Vanilla or Chocolate Chip
- Whole Fruit Frozen Juice Tubes and Whole Fruit Fruit Bars
- Froozer: Blue Aloha, Strawberry Bliss or Tropical Sunset
- Philly Swirl Organic Jungle Swirls: Strawberry Pomegranate, Mango Pineapple, Cherry Lime, or Blueberry Lemon
- Philly Swirl Organic SwirlStix: Cotton Candy, Berry Lemonade, Very Berry, Cherry Melon, Orange Dream or Fruit Punch
- Philly Swirl Lemonade Swirls: Lemonade, Blueberry Lemonade, Lime Lemonade or Pomegranate Lemonade, Strawberry Lemonade or Watermelon Lemonade
- Luigi's Italian Ice-6 pack varieties: Strawberry, Mango, Lemon or Blue Raspberry
- Minute Maid Frozen Juice Bars: Orange, Cherry, Grape
- Minute Maid Soft Frozen Cups: Lemon, Strawberry, Cherry & Orange
- Minute Maid Soft Frozen Tubes: Lemon, Raspberry

*\*Items that are underlines are free of red dye.*

**Criteria** - The following criteria were considered when making this list: nut-free, not manufactured in a nut facility, sugar is not the first ingredient, no artificial sweeteners, no soda, no candy, no homemade treats.

**Allergen-Free** - All of the above items are free of the following allergens: nuts, dairy, eggs, wheat/gluten and sesame.

Pizza from [Bella Italia](#) or [Domenick's](#) will be considered for classrooms where there are no contraindications to wheat/gluten. Same for pretzels from [Philly Pretzel Company](#).

*Please be advised that this list is subject to change at any point. If you have any questions or concerns please contact Mrs. Burneyko at (973)-300-3800 ext. 215. Thank you!*